

Amtliche Bekanntmachungen

der Stadt Beverungen

Öffentliche Bekanntmachungen erfolgen gem. § 17 der Hauptsatzung der Stadt Beverungen durch Bereitstellung im Internet unter:



www.beverungen.de/rathaus&service/Verwaltung/Bekanntmachungen

Verantwortlich für den amtlichen Teil: Der Bürgermeister der Stadt Beverungen

Öffentliche Auslegung gem. § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)

45. Änderung des Flächennutzungsplanes in der Ortschaft Jakobsberg

Gemäß § 17 Abs. 5 der Hauptsatzung der Stadt Beverungen erfolgt die Bekanntmachung der öffentlichen Auslegung im Zusammenhang mit der 43. Änderung des Flächennutzungsplanes in der Ortschaft Jakobsberg durch Bereitstellung im Internet auf der Seite www.beverungen.de sowie durch Aushang im Bekanntmachungskasten im Rathaus der Stadt Beverungen in der Zeit vom 11.07.2022 bis zum 12.08.2022.

